Sveuciliste
Sjever

KLASA: 406-01/23-01/30
UR. BROJ: 2186-0336-08/2-23-3

Varazdin, 7. srpnja 2023.

POJASNJENIJE I BILJESKA
O PROMJENAMA POZIVA NA DOSTAVU PONUDE BR. 1.
U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE VIDEONADZORA I PROTUPROVALNOG SUSTAVA ZA
SVEUCILISTE SJEVER, SVEUCILISNI CENTAR KOPRIVNICA

ZAHTJEV

e Nastavno na upit za dostavu ponude a vezano za postupak nabave videonadzora i
protuprovalnog sustava za sveuciliSte Sjever, sveuciliéni centar Koprivnica:

KLASA: 406-01/23-01/30
UR. BROJ: 2186-0336-08/2-23-2
Varazdin, 4. srpnja 2023.

Molim Vas pojasnjenje privitka 2. ( troSkovnik ) :

-S obzirom da je troSkovnikom definiran Ziéani IP sustav videonadzora koji za oZiéenje koristi
UTP kablove a u stavkama troSkovnika se ne spominje UTP kabel niti polaganje kablova molim
Vas pojasnjenje vezano uz kablove i kabliranje, npr. dali ée se koristiti mozda postojeéa utp
instalacija ukoliko postoji ili je i kabliranje mozda veé u sklopu troskovnika pa je potrebno
odraditi izvid na lokaciji da se procjeni potrebna koli¢ina kablova ?

ODGOVOR

e Za sustav videonadzora koristi se postojece kabliranje.
e Potrebna je montaZa beZi¢nog alarmnog sustava.

ZAHTJEV

e vezano za predmet nabave Videonadzor i protuprovalni sustav, molim pojasnjenje stavke 12
troskovnika:
JUsluga dobave, montaZe i pustanja u pogon sustava video nadzora. Programiranje i
konfiguriranje sustava. PuStanje u rad sustava do pune funkcionalnosti. Obuka korisnika i
isporuka uputa na hrvatskom jeziku.”



odnosno, ukljuéuje li gore navedena stavka dobavuy, isporuku i polaganje UTP kabela i kanalica
(ako da, koliko metara?), te alarmnog kabela i kanalica (ako da, koliko metara?) ili su veé
provedene instalacije te je potrebna samo montaza dostavljene opreme?

Nadalje, ukljucuje li gornja stavka 12 pusStanje u pogon sustava protuprovale (programiranje i
konfiguriranje), ili samo videonadzor kako je navedeno?

ODGOVOR

Instalacije su provedene, potrebna je samo montaZa opreme i montaza beZiénog alarma.
Stavka 12. TroSkovnika ukljuéuje programiranje i pustanje u rad kompletnog sustava, klju¢ u
ruke do potpune funkcionalnosti.

ZAHTJEV

imam samo jedno pitanje vezano za potrosni materijal i radove stavke 12 troSkovnika: je li
potrebna dobava, isporuka i polaganje UTP kabela i kanalica (ako da, koliko metara)?

ODGOVOR

Stavka 12. odnosi se na montaZu opreme, UTP kabel nije potreban.

ZAHTJEV

U vezi s predmetnom nabavom, molimo pojasnjenje:

Jesu li za sustav videonadzora veé pripremljene instalacije s obzirom na to da te stavke nema u
troSkovniku?

Je li predviden rack ormar za smjeStaj snimacéa ili isti veé postoji (zakonski snimaé mora biti u
posebnoj kutiji/racku i pod kljuéem)?

ODGOVOR
Instalacije za sustav videonadzora su pripremljene.
Ormar je postojeéi, ve¢ ugraden na objektu.

U Pozivu na dostavu ponude KLASA: 406-01/23-01/30, UR. BROYJ: 2186-0336-08/2-23-2 od 4. srpnja
2023.,

datum «10. srpnja» izmijenjen je tako da glasi «11. srpnja», a
datum «11. srpnja» izmijenjen je tako da glasi «12. srpnja».



Sve ostale odredbe iz Poziva na dostavu ponude ostaju nepromijenjene.
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